Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

от_____                                                                                 № _____

О внесении изменения в постановление

Кабинета Министров Республики Татарстан

от 19.06.2013 № 416 «Об утверждении

Порядка отбора субъектов малого и среднего

предпринимательства Республики Татарстан

для предоставления государственной

поддержки в форме субсидий»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от

19.06.2013 № 416 «Об утверждении Порядка отбора субъектов малого и среднего

предпринимательства Республики Татарстан для предоставления государственной

поддержки в форме субсидий» (с изменениями, внесенными постановлениями

Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.07.2013 № 472, от 24.10.2013

№ 790, от 31.12.2013 № 1135, от 12.04.2014 № 237, от 07.07.2014 № 462, от

11.08.2014 № 578) следующее изменение:

в пункте 7.3 перечень видов экономической деятельности дополнить пунктом

следующего содержания:

«85.1 Деятельность в области здравоохранения (при условии наличия лицензии

на оказание первичной медико-санитарной помощи)».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков